
 

 
 

R-B-SOP.021.1.146.2022 

ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia  28 września 2022 r. 
 

w sprawie wykazu przesyłek wpływających do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
Na podstawie art. 23, ust. 3., pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z wdrożeniem w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (EZD), Kancelaria Ogólna i osoba odpowiedzialna za obsługę 

kancelaryjną w Filii w Jeleniej Górze nie otwierają następujących przesyłek wpływających do 

UEW: 

1) niejawnych, 

2) ofert składanych na podstawie przepisów dotyczących zamówień publicznych 

(opatrzonych w szczególności adnotacją o nieotwieraniu ich przed określoną datą 

i godziną), 

3) wartościowych, 

4) kierowanych do związków zawodowych i fundacji, samorządu studenckiego, samorządu 

doktorantów oraz organizacji studenckich, 

5) przesyłek, które mogą zawierać dane wrażliwe ze względu na nadawcę lub jego działalność 

(np. sąd, medycyna pracy, komornik itp.), 

6) dotyczących ofert kandydatów w naborze na stanowiska pracy, 

7) adresowanych imiennie z dopiskiem na kopercie „do rąk własnych” lub „nie otwierać”. 

2. Przesyłki, o których mowa w ust. 1: 

1) pkt 1 – przekazywane są do Kancelarii Tajnej, 

2) pkt 2-6 – przekazywane są do właściwej jednostki organizacyjnej lub do właściwego 

adresata, 

3) pkt 7 – przekazywane są właściwej osobie. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022 roku. 
 
                                                                                                                                Rektor 

 

                prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


